ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля 2020 г.     №  9

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению
главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 26.12.2018 № 26

«О взаимодействии муниципальных органов и высших должностных лиц
администрации муниципального образования «Город Новодвинск», об аппарате

администрации муниципального образования «Город Новодвинск», об установлении
подведомственности юридических лиц, имущество, акции или доли в уставных
капиталах которых находятся в собственности муниципального образования

«Город Новодвинск», а также о внесении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты и признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов»

В целях устранения технической ошибки в ранее принятом муниципальном правовом
акте, руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  приложение  №  3  («Подведомственность  юридических  лиц,  имущество,

акции или доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального
образования  «Город  Новодвинск»)  к  постановлению  главы  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 26.12.2018 № 26 (в ред.  от 25.12.2019 № 25) «О взаимодействии
муниципальных  органов  и  высших  должностных  лиц  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск», об аппарате администрации муниципального образования
«Город Новодвинск»,  об установлении подведомственности юридических лиц,  имущество,
акции или доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального
образования «Город Новодвинск», а также о внесении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»
следующие изменения:

а)пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Акционерное общество «Сети».»;
б)в  пункте  32  слова  «акционерного  общества»  заменить  словами  «акционерное

общество».
2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк